РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2022                                                № 57/1                                   х. Хуторской
О внесении изменений
в Постановление Администрации
Кировского сельского поселения
от 10.12.2018   № 98 «Об утверждении

муниципальной программы

Кировского  сельского поселения
«Развитие муниципальной службы»
В соответствии с постановлением Администрации Кировского сельского поселения от 01.10.2018 № 79  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского сельского поселения», распоряжением Администрации Кировского сельского поселения от 10.09.2018 № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кировского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 10.12.2018 № 98 «Об утверждении муниципальной программы Кировского сельского поселения «Развитие муниципальной службы» изменения согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кировского сельского   поселения                                           И.И.Безрукова
Приложение к постановлению Администрации
Кировского сельского поселения

от 30.08.2022 № 57/1
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Кировского сельского поселения
от 10.12.2018 № 98 «Развитие муниципальной службы».
В приложении №1:

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Кировского сельского поселения «Развитие муниципальной службы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
	Средства бюджета Кировского сельского поселения составляет –1601,7 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 130,9 тыс. рублей;

2021 год – 156,9 тыс. рублей;
2022 год – 212,8 тыс. рублей;
2023 год –  82,8  тыс. рублей;
2024 год – 76,9  тыс. рублей;
2025 год – 156,9  тыс. рублей;
2026 год – 156,9 тыс. рублей;
2027 год – 156,9  тыс. рублей;
2028 год – 156,9  тыс. рублей;
2029 год – 156,9 тыс. рублей;
2030 год – 156,9  тыс. рублей;

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие муниципальной службы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
	Средства бюджета Кировского сельского поселения составляет –752,6 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 62,6 тыс. рублей;
2021 год -  80,0 тыс. рублей;
2022 год – 130,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0  тыс. рублей;
2025 год – 80,0тыс. рублей;
2026 год – 80,0 тыс. рублей;
2027 год – 80,0  тыс. рублей;
2028 год – 80,0  тыс. рублей;
2029 год – 80,0 тыс. рублей;
2030 год – 80,0  тыс. рублей;

3.Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы «Социальное обеспечение» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
	Средства бюджета Кировского сельского поселения составляет – 849,1 тыс. рублей, в том числе:
2020 год -68,3 тыс. рублей;

2021 год – 76,9 тыс. рублей;
2022 год – 82,8 тыс. рублей;
2023 год – 82,8 тыс. рублей;
2024 год – 76,9  тыс. рублей;
2025 год – 76,9тыс. рублей;
2026 год – 76,9 тыс. рублей;
2027 год – 76,9  тыс. рублей;
2028 год – 76,9  тыс. рублей;
2029 год – 76,9 тыс. рублей;
2030 год – 76,9  тыс. рублей;

1. Приложение №3 к муниципальной программе Кировского сельского поселения «Развитие муниципальной службы» изложить в следующей редакции:
Приложение № 3

к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы»
РАСХОДЫ
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Кировского сельского поселения

 «Развитие муниципальной службы»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Муниципальная
программа «Развитие муниципальной службы»
	Всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1601,7
	130,9
	156,9
	212,8
	82,8
	76,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9

	ответственный исполнитель муниципальной программы - Администрация Кировского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	1601,7
	130,9
	156,9
	212,8
	82,8
	76,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	752,6
	62,6
	80,0
	130,0
	00,0
	00,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Администрация Кировского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	752,6
	62,6
	80,0
	130,0
	00,0
	00,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Основное
мероприятие 1.1

Совершенствование муниципальной нормативной правовой базы, регулирующей прохождение муниципальной службы

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2

Обучение по программам дополнительного профессионального образования;

	Администрация Кировского сельского поселения
	951
	0705
	0910026170
	240
	270,0
	30,0
	30,0
	30,0
	00,0
	00,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Основное
мероприятие 1.3

мероприятие по диспансеризации муниципальных служащих
	Администрация Кировского сельского поселения
	951
	0104
	0910026180
	240
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.4

Официальная публикация нормативно-правовых актов, проектов  Администрации Кировского сельского поселения, Собрания депутатов Кировского сельского поселения
	Администрация Кировского сельского поселения
	951
	0113
	0910026190
	240
	482,6
	32,6
	50,0
	100,0
	00,0
	00,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Подпрограмма 2. «Социальное обеспечение»

	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	849,1
	68,3
	76,9
	82,8
	82,8
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9

	исполнитель подпрограммы Администрация Кировского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	849,1
	68,3
	76,9
	82,8
	82,8
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9

	Основное
мероприятие 2.1. «Выплата государственной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кировское сельское поселение»
	исполнитель основного мероприятия -  Администрация Кировского сельского поселения
	951
	1001
	0920013010
	310
	849,1
	68,3
	76,9
	82,8
	82,8
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9

2. Приложение №4 к муниципальной программе Кировского сельского поселения «Развитие муниципальной службы» изложить в следующей редакции:
Приложение № 4 к муниципальной

программе Кировского сельского поселения

«Развитие муниципальной службы»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Кировского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники
финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы»
	Всего
	1601,7
	130,9
	156,9
	212,8
	82,8
	76,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9

	Бюджет Кировского сельского поселения,
	1601,7
	130,9
	156,9
	212,8
	82,8
	76,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9

	безвозмездные поступления в  бюджет Кировского сельского поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- Пенсионного фонда Российской Федерации
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселений
	1601,7
	130,9
	156,9
	212,8
	82,8
	76,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9
	156,9

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1. «Развитие муниципальной службы»
	Всего
	752,6
	62,6
	80,0
	130,0
	00,0
	00,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Бюджет Кировского сельского поселения,
	752,6
	62,6
	80,0
	130,0
	00,0
	00,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	безвозмездные поступления в  бюджет Кировского сельского поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- Пенсионного фонда Российской Федерации
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселений
	752,6
	62,6
	80,0
	130,0
	00,0
	00,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Социальное обеспечение»
	Всего
	849,1
	68,3
	76,9
	82,8
	82,8
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9

	Бюджет Кировского сельского поселения,
	849,1
	68,3
	76,9
	82,8
	82,8
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9

	безвозмездные поступления в  бюджет Кировского сельского поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- Пенсионного фонда Российской Федерации
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселений
	849,1
	68,3
	76,9
	82,8
	82,8
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9
	76,9

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

     Глава Администрации

     Кировского сельского поселения

И.И.Безрукова
PAGE
2